
Uchwała Nr XLIII/264/2014 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 30 czerwca 2014r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowiska. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2, pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska                  

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr XV/82/11 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 9 grudnia 2011r. 

w sprawie regulaminu targowiska (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 

5397) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„1.  Z tytułu rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku pobiera się  

      opłatę w wysokości i na zasadach, których określenie powierza się Burmistrzowi  

      Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 


